CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG

Kính gửi: Bộ môn/Mô đun…………………….
				    Phòng Đào tạo đại học/ phòng Đào tạo sau đại học

Họ và tên: ........................................................ Ngày sinh: ..........................……….....
Mã sinh viên/học viên: ................................... Lớp: ....................................................
Khoá: …………….……….. Ngành đào tạo: .............................................................
Số ĐT: …….................……...…................................................................................
Căn cứ vào Chương trình đào tạo ngành ………………….. áp dụng cho khoá ….………….. và Kế hoạch đào tạo năm học 20……. -  20……… và Thông báo học lại, học cải thiện điểm của Học viện và kết quả học tập của bản thân. Em làm đơn này mong Bộ môn/Mô đun ………………………. và Phòng Đào tạo đại học/phòng Đào tạo sau đại học xét điều kiện cho em được đăng ký học bổ sung học phần sau:
	STT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Mã học phần đăng ký học

	1

	2

	3

	4

	5

Lý do đăng ký học bổ sung: ……………………………...…………………………
…… …………………………………………………………………………………
…… …………………………………………………………………………………
	Em xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật, em xin cam kết sẽ thực hiện nghiêm túc các quy định của Học viện.
	Trân trọng cảm ơn!
       Hà Nội, ngày ……. tháng ……. năm ......
	Phongf	Phòng Đào tạo đại học/
Phòng đào tạo sau đại học
	Bộ môn/Mô đun
	Người làm đơn

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

ĐƠN XIN

ĐĂNG KÝ H

?

C B

?

SUNG

Kính g

?

i: B

?

môn/Mô đun…………………….

Phňng

Đào t

?

o đ

?

i h

?

c/ phňng

Đào t

?

o sau đ

?

i h

?

c

H

?

vŕ tęn:

........................................................ Ngŕy

sinh

: ..........................…

……..

...

Mă

sinh vięn

/h

?

c vięn:

................................... L

?

p:

....................................................

Khoá: …………….……….. Ngành đào t

?

o: .........................................

......

..............

S

?

ĐT: …….................……...…................................................................................

Căn c

?

vào Chương tr

ình

đào t

?

o ngành ………………….. áp d

?

ng cho khoá ….…………..

và K

?

ho

?

ch đào t

?

o năm h

?

c 20…….

-

20……… vŕ Thông báo h

?

c l

?

i, h

?

c c

?

i thi

?

n đi

?

m

c

?

a H

?

c vi

?

n vŕ k

?

t qu

?

h

?

c t

?

p c

?

a b

?

n thân. Em làm đơn này mong B

?

môn/Mô

đun ………………………. và Ph

òng

Đào t

?

o đ

?

i h

?

c/phňng

Đào t

?

o sau đ

?

i h

?

c xét đi

?

u ki

?

n

cho em đư

?

c đăng ký h

?

c b

?

sung h

?

c ph

?

n sau:

STT

Tęn h

?

c ph

?

n

S

?

tín ch

?

Mă h

?

c ph

?

n đăng ký h

?

c

1

2

3

4

5

Lý do

đăng ký h

?

c b

?

sung

:

……………………………...………………………

…

…… …………………………………………………………………………………

…… …………………………………………………………………………………

Em xin cam đoan nh

?

ng thông tin trên là đúng s

?

th

?

t, em xin cam k

?

t s

?

th

?

c hi

?

n

nghiêm túc các quy đ

?

nh c

?

a H

?

c vi

?

n.

Trân tr

?

ng c

?

m ơn!

Hà N

?

i, ngày ……. tháng ……. năm ......

Phongf

Pḥng

Đào t

?

o đ

?

i h

?

c/

Phňng

đào t

?

o sau đ

?

i h

?

c

B

?

môn/Mô đun

Ngư

?

i làm đơn

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc     ĐƠN XIN   ĐĂNG KÝ H ? C B ?   SUNG     Kính g ? i: B ?   môn/Mô đun…………………….                Phòng  Đào t ? o đ ? i h ? c/ phòng  Đào t ? o sau đ ? i h ? c     H ?   và tên:  ........................................................ Ngày   sinh : ..........................… …….. ...   Mã   sinh viên /h ? c viên:   ................................... L ? p:  ....................................................     Khoá: …………….……….. Ngành đào t ? o: ......................................... ...... ..............   S ?   ĐT: …….................……...…................................................................................   Căn c ?   vào Chương tr ình  đào t ? o ngành ………………….. áp d ? ng cho khoá ….…………..  và K ?   ho ? ch đào t ? o năm h ? c 20…….  -    20……… và Thông báo h ? c l ? i, h ? c c ? i thi ? n đi ? m  c ? a H ? c vi ? n và k ? t qu ?   h ? c t ? p c ? a b ? n thân. Em làm đơn này mong B ?   môn/Mô  đun ………………………. và Ph òng  Đào t ? o đ ? i h ? c/phòng  Đào t ? o sau đ ? i h ? c xét đi ? u ki ? n  cho em đư ? c đăng ký h ? c b ?   sung h ? c ph ? n sau:

STT  Tên h ? c ph ? n  S ?   tín ch ?  Mã h ? c ph ? n đăng ký h ? c

1

2

3

4

5

  Lý do   đăng ký h ? c b ?   sung :  ……………………………...……………………… …   …… …………………………………………………………………………………   …… …………………………………………………………………………………     Em xin cam đoan nh ? ng thông tin trên là đúng s ?   th ? t, em xin cam k ? t s ?   th ? c hi ? n  nghiêm túc các quy đ ? nh c ? a H ? c vi ? n.     Trân tr ? ng c ? m ơn!           Hà N ? i, ngày ……. tháng ……. năm ......

Phongf   Phòng  Đào t ? o đ ? i h ? c/   Phòng  đào t ? o sau đ ? i h ? c  B ?   môn/Mô đun  Ngư ? i làm đơn